令和元年１２月 １日（日） 午前１０：３０～午後４：３０

※閉館１５分前より入場制限をさせていただきます

※春日部駅 東口下車 徒歩約７分 （約９００ｍ）

令和元年１１月２５日

保護者 様

春日部市教育研究会長 小林 孝之

春日部市立東中学校長 舩田 年男

春日部市図工美術児童生徒作品展のご案内
 深冷の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は春日部市の学校教育にご理解ご協力を

いただきまして、誠にありがとうございます。

 さて、令和元年度「春日部市図工美術児童生徒作品展」を下記の通り開催いたします。市内３５校の代表

児童生徒の作品が一堂に展示公開されます。どの作品も日頃の授業で取り組んだ成果を遺憾なく発揮し、

子どもたちの思いや願いのあふれた力作ばかりです。芸術の秋といわれるこの季節に、是非ともご家族そ

ろってご鑑賞くださいますようご案内申し上げます。尚、本年度より匠大塚春日部本店にて開催になります。

記

１．  期 日

２．  会 場   匠大塚 春日部本店 ５階展示場

令和元年１１月３０日（土） 午前１０：３０～午後４：３０

※閉館間際の入場はご遠慮ください

会場は５階展示場に

なります。

お願い … 当日の会場内は美術館同様、作品鑑賞にふさわしい環境づくりにご協力ください。

＊ 作品には絶対に手を触れないでください。自分の作品であってもご遠慮ください。特に小さなお子様連

れの場合は保護者の方がご注意ください。

＊ 会場内では走ったり、大声を出したりしないでください。

＊ お車でお越しの場合は、匠大塚の有料駐車場をご利用ください。

＊ お電話での問い合わせはできません。